nemoribus, pratis, fenetis, aquis et aquarum decursibus,

piscinis, molendinis et molendinorum locis, montibus, colli-

bus, vallibus, pascuis et generaliter quibuslibet utilitatibus

et pertinentiis eorundem, quomodocunque et qualitercunque

vocitatis et appellatis, ad dicta castra et provinciám pertinen-

tibus et spectantibus eidem domine Catherine filie nostre

et suis heredibus dedimus, contulimus et titulo pignoris

obligavimus per eandem dominam Catherinam filiam nostram

et ipsius heredes tamdiu, quousque de premissis tribus milli-

bus duccatorum puri auri et iusti ponderis ipsi domine

Catherine vei eius heredibus per nos vei heredes nostros

satisfactum fuerit quoad plénum tenendum, possidendum

utendum atque conservandum, fructusque et redditus eorun-

dem quoslibet percipiendum. Assumentes insuper nos comes

Johannes et banus per nos et heredes nostros prescriptam

dominam Catherinam filiam nostram et eius heredes uni-

versos in dominio prescriptorum castrorum et provincie,

villarum, tributorum. utilitatumque et pertinentiarum eorun-

dem et earundem quorumlibet, uti premittitur dicte domine

Catherine et eius heredibus per nos datorum et datarum ac

impignoratorum atque impignoratarum infra tempus redem-

ptionis eorundem et earundem contra quoslibet impetitores,

causidicos et actores propriis nostris laboribus et expensis pro-
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tegere, tueri, defensare, excalumpniare atque expedire sub pena

dupli solutionis predicte et refectione omnium dampnoruni,

que interessé poterint, cuius pene medietas sacre corone regni

Hungarie, alia medietas ipsi domine Catherine et eius here-

dibus applicetur, que pena soluta an non, presens obligatio

ráta et firma permaneat.

In cuius rei testimonium certioremque firmitatem pre-

sentes litteras nostras sub appensione sigilli nostri maioris

consueti roboratas et consignatas eidem domine Catherine

filie nostre et eius heredibus duximus concedendas.

Dátum Cetine, in fest beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum, anno Domini millesimo quadringentesimo vige-

simo octavo.

CCXL.

1428. jul. 25.

A knini káptalan zálogvalló levele a Nelipics fia Iván fia János czetinai

comes által háromezer aranyban leányának Frangepan Jánosnénak zálogba

vetett Kamicsácz és Klucs várakról s Pétermezeje tartományáról.

Eredetije hártyán, rózsaszín és fehér sodrott selyemzsinóron függ

töredékpecséttel a kismartoni flltárban Repos. 42. D. 27.

V. ö. Iván fia Jánosnak 1428. jun. 29-én kelt zálogvalló levelé-

vel elébb.

Emlitése Vjeslnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 171 1.

— — Dátum in predicta ecclesia nostra chatedrali,

in fest beati Jacobi apostoli anno Domini millesimo qua-_i!?^
jul.25.

drinsentesimo vigesimo octavo.

CCXLÍ.

1428. szept. 8. Lábvár.

Ladihoviczi Domsa iktató parancsa a kníni káptalanhoz, hogy Frangepan

Jánosnét Kamicsácz és Klucs várak s Pétermezeje tartományának biro-

dalmába iktassa be.

A knini káptalannak 1428. szept. 29-én kelt iktató levelébl hátrább.

Amicis suis honorandis capitulo ecclesie tininiensis

Thomssa de Ladihowicz regnorum Dalmatie et Croatie

vicebanus amicitiam paratam cum honore.
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. Dicit nobis magnifica et generosa domina Katherina,

filia viri magnifici domini Johannis Cetine Clissiique comitis,

necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem báni, consors-

que viri magnifici domini Johannis de Frangiapanibus Vegle

et Modrussie etc. comitis, quomodo ipsa dedisset et mutuo

comprestasset prefato dominó Johanni comiti et bano patri

suo tria millia ducatorum puri auri et iusti ponderis, pro

qua quidem quantitate ducatorum ipse dominus Johannes

comes et banus ipsi domine Katherine filie sue castra sua

videlicet castrum Kamiczacz, castrum Klucz et provinciám

Campum Petri vocatam, in regno Croatie existentia cum

universis eorundem castrorum et provincie utilitatibus et

pertinentiis ad hec spectantibus, prout in aliis litteris eiusdem

domini Johannis comitis et báni ac vestri capituli superinde

emanatis contineretur titulo pignoris obligasset, in quorum

videlicet castrorum et provincie, et pertinentiarum eorun-

dem dominium et possessum ipsa domina Katherina se

legitimé statuere et introducere vellet, ubi de vestro indi-

geret testimonio.

Ouapropter eandem vestram amicitiam requirimus dili-

genter per presentes, quatenus unum ex vobis illac mittatis

pro testimonio fidedignum, qui simul cum Georgio Scoblicz

an Johanne Mogoricz de Lika, sive Georgio Boyniczicz

de Plawna neve Johanne Cossyni de Busana aliis absen-

tibus homine domini nostri regis illac accedant ad premissa

videlicet castra et provinciám, ac pertinentias eorundem,

uti premittitur, vicinis et commetaneis inibi legitimé con-

vocatis et presentibus accedendo introducant et statuant

prefatam dominam Katherinam et eius heredes in dominium

et possessum predictorum castrorum et provincie, utilitatum

et pertinentiarum eorundem universarum titulo pignoris iure

premisso videlicet duorum millium ducatorum ipsis incum-